[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2021

	№
	 38-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил
предоставления из областного бюджета местным бюджетам
иных межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области по введению самообложения граждан
В соответствии с частью 1 статьи 12 Закона Кировской области
от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях
в Кировской области» в целях активизации работы органов местного самоуправления Кировской области по введению самообложения граждан Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику распределения и правила предоставления
из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области
по введению самообложения граждан согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных районов организовать работу
с органами местного самоуправления городских и сельских поселений
в соответствии с настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:
3.1. От 16.02.2010 № 40/48 «О предоставлении межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан».
3.2. От 11.05.2010 № 51/196 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.02.2010 № 40/48».
3.3. От 06.09.2011 № 119/428 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48».
3.4. От 07.12.2011 № 131/636 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48».
3.5. От 16.08.2012 № 166/474 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48».
3.6. От 13.08.2013 № 222/477 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48».
3.7. От 08.12.2015 № 73/784 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48».
3.8. От 25.07.2019 № 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48».
4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.04.2018 № 146-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 2.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png